COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Ordinanza .36

IL SINDACO

PREMESSO

CHE la Presidenza del Consiglio dei Ministri. altraverso il Dipartimento della Protezione Civile ha
diramato "avviso protRIADGSTILT del 05/11/2014 relativo a condiziom melereologiche avverse
(precipitazioni diffuse anche a carattere temporalesco e venti di burrasea in intensilicaziong sino a
burrasca forte sul territorio isolano), previste dalla mattinata di giovedi 6 novembre ¢ per le
successive 24/30 ore:

CONSIDERATO

CHE tale situazions potrebbe costituire un potenziale rischio per la popolazione scolastica di ogni
ordine ¢ grado presente nel nostro territorioanche per 1 probabili pericoli costituiti dalla
circolazione veicolare ¢ pedonale per il raggiungimento det plessi scolastic:

RITENUTO di disporre la chiusura delle seuole di ogni ordine e grado per la sola glomata di
damani 7 novembre 2014 al fine di scongivrare ogni e qualstast pericolo eui potrebbe andare
incontro ld popolazione scolastica:

VISTO [art. 38 della legge o, 142/90, come recepitad con LR, n 48/91;
ORDINA

Con decorrenza immediata la chiusura per il giorno 07/1 L2014 det locali della seuols media di via
Sacramento, delle scuole elementant Plesso Nuove di via G, Cesare & Plesso Don Boseo di via
A Muscen, della scuola materna di Cuda Melaco, dell’LPA LA, di via Sacramento e dell” Asilo Nide di
via Cadorna;

Copia della preésente ordinanza viene inviata  per opportuna conoscenza all'TLT.C.. al Dingente
scolastico deli’ [stituto comprensivo G. Philippone di San Giovanm Gemini, al Dirigente Scolastico
dell'T.P.LA Archimede di Cammarata, alla coordinatrice dell”Asilo Nido, al Comando Polina
Municipale ¢ al Comando Carabinieri di San Giovanni Gemini ¢/o Compagnia Carabinieri di
Cammuarata .

Dalla Residenza Municipale, 1 06/11/24014 Cj

. s
do ['ﬁz’ﬁf{” ;
b {Dott. CarmelgPahepi

' /

i

B

-
&




